
UCHWAŁA NR XVII/97/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Lądek-Zdrój 
instrumentem płatniczym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515), art. 61 a § 1ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz.613 tj. ze zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu gminy Lądek-Zdrój instrumentem 
płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: 86660DAD-8187-447B-A647-AB194461429A. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Lądek-
Zdrój instrumentem płatniczym

Stosownie do treści art. 61 a Ordynacji podatkowej rada gminy, rada powiatu oraz sejmik województwa
mogą, w drodze uchwały, dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody odpowiednio budżetu gminy,
powiatu lub województwa, instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.
Gmina Lądek-Zdrój ma zamiar dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochód budżetu gminy
instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz
elektroniczny. Wprowadzone rozwiązanie będzie dużym ułatwieniem dla klientów Urzędu w zakresie
zapłaty zobowiązań wobec gminy Lądek-Zdrój.

Id: 86660DAD-8187-447B-A647-AB194461429A. Podpisany Strona 1




